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KARİYER ÖZETİ

Yazılım Mühendisliği lisans mezunu, PHP ve JavaScript ağırlıklı backend geliştirme deneyimine sahip yazılım geliştiriciyim. CRM
sistemlerine yapay zeka destekli modüller entegre ettim ve yönettiğim SEO çalışmasıyla şirket web sitesinin hedef anahtar kelimelerde
Google ilk sayfasına çıkmasını sağladım. Hedefim, ölçeklenebilir backend sistemleri kuran ve veri odaklı kararlarla ürün performansını
iyileştiren bir yazılım geliştirici rolünde değer üretmek.

DENEYİM

Yazılım Uygulama ve Destek Elemanı Mart 2026 – Günümüz
Devups Cloud

PHP tabanlı CRM sistemine yapay zeka destekli müşteri etkileşim modülleri entegre ettim; modül devreye alındıktan sonra müşteri
giriş ve kullanım sıklığında artış gözlemlendi.
Şirket web sitesinin teknik SEO ve içerik optimizasyonu süreçlerini yönettim; hedef anahtar kelimelerde Google'da ilk sayfa
görünürlüğü elde ederek organik kanaldan yeni müşteri kazanımına doğrudan katkı sağladım.
Linux sunucu kurulumu, monitoring ve sistem takibi süreçlerini yürüttüm; servis sürekliliğine destek verdim.
Mevcut CRM altyapısında yeni modül geliştirme, hata giderme ve performans iyileştirme çalışmalarını uçtan uca yönettim; Git
tabanlı ekip içi geliştirme akışına katkı sağladım.

Freelance Yazılım Geliştirici 2025 – Günümüz
Bağımsız

PHP ve JavaScript ile MVC ve katmanlı mimari prensiplerine uygun web uygulamaları geliştirdim — ödeme entegre danışmanlık
platformu, ilan sitesi + mobil uygulama, kuyumculuk katalog sitesi, düğün salonu sitesi.
PostgreSQL/SQL ile veritabanı tasarımı, indeksleme ve sorgu optimizasyonu yaparak veri erişim sürelerini iyileştirdim.
Responsive arayüzler geliştirip mobil uyumluluğu sağladım; Git ile sürüm yönetimini ve müşteri teslimat akışını yürüttüm.

Yazılım Geliştirme Stajyeri Temmuz 2024 – Ekim 2024
Netaş

Backend geliştirme görevlerinde OOP prensipleriyle aktif rol aldım; veritabanı tasarımı ve sorgu optimizasyonu çalışmalarına katkıda
bulundum.
Hata giderme, test ve bakım süreçlerinde ekip üyesi olarak görev aldım.

EĞİTİM

İstanbul Gelişim Üniversitesi — Yazılım Mühendisliği, Lisans 2021 – 2025

BECERİLER

Programlama PHP, JavaScript, Java, SQL
Backend & Mimari MVC, Katmanlı Mimari, RESTful API, CRM Sistemleri, Yapay Zeka Entegrasyonu

Veritabanı PostgreSQL, SQL, Sorgu Optimizasyonu, CRUD
DevOps & Sistem Linux Sunucu Yönetimi, Sunucu Kurulumu, Monitoring, Git
Araçlar Git, IntelliJ IDEA, VS Code, Postman

PROJELER

Yapay Zeka Destekli CRM Modülleri — CRM'e entegre AI özellikleriyle müşteri etkileşimi ve süreç verimliliğini artıran geliştirmeler. PHP ·
JavaScript · SQL

SEO ve Web Optimizasyonu (Devups Cloud) — Teknik SEO ve içerik optimizasyonu; hedef kelimelerde Google ilk sayfa sıralaması ve
organik trafik artışı.
Ödeme Sistemli Danışmanlık Platformu — Online randevu, ödeme entegrasyonu ve müşteri yönetimi içeren web uygulaması. PHP ·
JavaScript · PostgreSQL

İlan Sitesi ve Mobil Uygulama — İlan yönetimi, arama ve filtreleme özellikleri içeren çoklu platform projesi.
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